

# カセイの かしわもち(こしあん)



子供の日、お子様の厄除けや成長を願って、柏餅を食べる習慣が、江戸時代より現代へ受け継がれています。

カセイの柏餅は、保存料、着色料を一切使用しておりませんので、安心してお召し上がり下さい。

(製品100g当たり)

原材料名	アレルギー	成分比率 %	原料の主な産地
上新粉		32.92	日本(新潟県)
こしあん	砂糖	13.92	タイ他
	小豆	13.38	日本(北海道)
	水飴	2.68	アメリカ他
	食塩	0.01	日本
	寒天	0.01	チリ他
砂糖		9.41	日本
麦芽糖		4.70	アメリカ他
酵素	大豆	0.31	アメリカ
仕込水		22.66	日本
食用油脂(なたね油)		φ	カナダ他
合計		100.00	

(規格・荷姿) 40g/40個×5BL

(保存方法) -18℃以下で保存して下さい。

(賞味期限) 1年

(ご使用方法) 自然解凍後、そのままお召し上がり下さい。



項目	栄養価	単位	項目	栄養価	単位		
エネルギー	248	kcal	セレン	1	μg		
水分	39.3	g	クロム	0	μg		
たんぱく質	3.7	g	モリブデン	25	μg		
アミノ酸組成によるたんぱく質	3.2	g	レチノール	0	μg		
脂質	0.5	g	α-カロテン	0	μg		
トリアシルグリセロール当量	0.4	g	β-カロテン	0	μg		
脂肪酸	飽和	0.12	g	β-クリプトキサンチン	0	μg	
	一価不飽和	0.08	g	β-カロテン当量	0	μg	
	多価不飽和	0.15	g	レチノール活性当量	0	μg	
コレステロール	0	mg	ビタミンD	0.0	μg		
炭水化物	56.1	g	ビタミンE	α-トコフェロール	0.1	mg	
利用可能炭水化物(単糖当量)	53.8	g		β-トコフェロール	0.0	mg	
食物繊維	水溶性	0.2		g	γ-トコフェロール	0.3	mg
	不溶性	1.8		g	δ-トコフェロール	0.6	mg
総量	2.0	g	ビタミンK	2	μg		
灰分	0.4	g	ビタミンB1	0.04	mg		
ナトリウム	18	mg	ビタミンB2	0.02	mg		
カリウム	77	mg	ナイアシン	0.5	mg		
カルシウム	8	mg	ビタミンB6	0.05	mg		
マグネシウム	15	mg	ビタミンB12	0.0	μg		
リン	54	mg	葉酸	6	μg		
鉄	0.7	mg	パントテン酸	0.27	mg		
亜鉛	0.5	mg	ビオチン	0.4	μg		
銅	0.12	mg	ビタミンC	0	mg		
マンガン	0.37	mg	食塩相当量	0.0	g		
ヨウ素	0	μg					

(『日本食品標準成分表2015年版(七訂)』より机上計算)

## カセイ食品株式会社

本社	〒146-0095 東京都大田区多摩川2-19-10	TEL.03(3759)6211(代)
大阪支店	〒567-0023 大阪府茨木市西河原2-16-26	TEL.0726(26)7541
名古屋営業所	〒456-0018 名古屋市熱田区新尾頭2-2-7 富春ビル2F	TEL.052(682)5274
福岡営業所	〒816-0933 福岡県大野城市瑞穂町4-6-16 みつわビル304	TEL.092(593)5766
仙台出張所	〒984-0826 仙台市若林区若林2-3-8 パインヒルズ101	TEL.022(285)0793